クラブハウスロッジ

ベランダの手摺り工事のお知らせ

お客様各位

 この度は、かねひで喜瀬カントリークラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

 クラブハウスロッジベランダの手摺り作業につきまして、下記の日程にて作業を実施い

たします。

 作業中のお時間につきましては、一時お客様へご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

実 施 日 時 ： 2024年 3月 22日(金)、23日(土)、25日(月)～28日(木)

 午前 10時 ～ 午後 17時 クラブハウスロッジ

             22日、23日 → 解体作業

25日～28日 → 手摺り取り付け作業

※工事期間中は、館内作業の音が鳴ります。

以上

総支配人